припинення або скасування», Сторони дійшли
згоди внести зміни до Договору № 28 від 25.01.2024
року (далі – Договір) зменшити обсяг товару та
зменшити суму договору на 33 653,02 грн
Пункт 3.1.Договору викласти у наступній редакції:
«Сума цього Договору становить: 378 875,68 грн.
(Триста сімдесят вісім тисяч вісімсот сімдесят п’ять
гривень,68 копійок), у тому числі ПДВ: 24 786,26
грн.»